ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

( Н И У  « Б е л Г У » )

ПРИКАЗ

___.___.______ № _________

О направлении на выездную производственную практику обучающихся института

наук о Земле НИУ «БелГУ»

В соответствии с учебным планом и календарным учебным графиком

по специальности 21.05.02 Прикладная геология, специализация Поиски и
разведка подземных вод и инженерно-геологические изыскания, а также
договором от 25.01.2020 № Д-346/0

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для прохождения выездной производственной

геологической практики студентов 2 курса очной формы обучения института
наук о Земле НИУ «БелГУ» (группа 11001905) с 25.05.2021 по 22.06.2021 по
маршруту: г.Белгород – г.Россошь – г.Симферополь – п.Прохладное –
г.Россошь – г.Белгород:

Ф.И.О. обучающегося Группа Основа обучения

1. Иванов Иван Иванович 11001905 платная
2. Петров Роман Петрович 11001905 бесплатная
3. Сидорова Ирина Михайловна 11001905 бесплатная

2. Командировать по маршруту: г.Белгород – г.Россошь –

г.Симферополь – п.Прохладное – г.Россошь – г.Белгород для руководства
выездной производственной геологической практикой сроком с 25.05.2021 по
22.06.2021 с оплатой командировочных расходов из средств субсидии на
финансовое обеспечение выполнения государственного задания (согласно
смете) доцента кафедры прикладной геологии института наук о Земле
Ковалева Игоря Сергеевича и старшего преподавателя кафедры прикладной
геологии института наук о Земле Иванову Елену Игоревну.

3. Назначить ответственными за технику безопасности в условиях
выездной практики доцента кафедры прикладной геологии института наук о
Земле Ковалева Игоря Сергеевича.

4. Оплатить расходы на прохождение практики студентам,
обучающимся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета (2
человека), из средств субсидии на финансовое обеспечение выполнения
государственного задания (согласно смете).

5. Оплатить расходы на прохождение практики студентам,

2

обучающимся на основе договоров об оказании платных образовательных
услуг (5 человек), из средств от приносящей доход деятельности НИУ
«БелГУ» (согласно смете).

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)